
9:00-9:30

9.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

1. Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf

İş Sağlığı Ve Güvenliği I
Yrd. Doç. Dr. Hasan Tahsin KALAYCI

B.202 - B.204                                 

Temel İngilizce I
YDYO

B.202 - B.204

Temel İngilizce III
YDYO

B.202 - B.204

Çevre Ve Sosyal Sorumluluk
Öğr. Gör. Beylem AKKUŞ

B.204

Matematik I
Prof. Dr. Sezgin ALTAY DEMİRBAĞ - 

Yrd. Doç. Dr. Cihangir ÖZEMİR

B.202 - B.203 - B.204 - B.205 - 
B.206 - B.402 - B.403 - B.404 - 

B.405

Girişimcilik I
Prof. Dr. İsmet Doğan KARGÜL

B.205

Lojik Devreler Laboratuvarı
Yrd. Doç. Dr. Fethi GÜR

B.406

Çarşamba                   
(27.01.2016)

Salı
(26.01.2016)

Yarı İletken 
Teknolojisi
Yrd. Doç. Dr. 

Murat DANIŞMAN

B.203

Atatürk İlkeleri 
ve İnkılap Tarihi 

I
Prof. Dr. Mehmet 

SARAY

B.202

Diferansiyel 
Denklemler

Prof. Dr. Gökhan 
UZGÖREN

B.202 - B.203 - 
B.204 - B.206

Sinyaller Ve 
Sistemler

Doç. Dr. Fatih 
DİKMEN

B.201

Elektronik Devre 
Elemanları
Yrd. Doç. Dr. 

Murat DANIŞMAN

B.201

Elektronik Devreler II
Prof. Dr. Oğuz KUCUR

B.401

Lojik Devreler
Yrd. Doç. Dr. Fethi GÜR

B.405

Günler                    
Ders Saatleri

2015- 2016 GÜZ BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ

Perşembe
(28.01.2016)

Cuma
(29.01.2015)

Pazartesi
(01.02.2016)

Cuma
(05.02.2016)

GEDİK ÜNİVERSİTESİ                                                                                                                                                                                                                                                            

 MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ

Salı
(02.02.2016)

Çarşamba
(03.02.2016)

Perşembe
(04.02.2016)

Fizik I
Yrd. Doç. Dr. Özden ASLAN 

ÇATALTEPE - Yrd. Doç. Dr. Serpil BOZ

B.201 - B.202 - B.203 - B.204 - 
B.205 - B.206

Sayısal Analiz
Yrd. Doç. Dr. Haydar ŞAHİN

B.402 - B.403 - B.404

Elektromanyetik Teoriye Giriş
Yrd. Doç. Dr. Koray KAYABOL

B.205


